2

Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
20.09.2010

    № 49
О внесении изменения  в решение Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское  от 15.07.2008 № 18 « Об установлении налога на  имущество физических лиц на  территории муниципального образования Демидовское ( сельское поселение)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 229-ФЗ « О внесении изменений  в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов ( положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования», и на основании Устава поселения Совет народных депутатов муниципального образования Демидовское решил:

1. Внести в решение Совета  народных депутатов муниципального образования Демидовское от 15.07.2008 № 18 « Об установлении налога на  имущество физических лиц на территории муниципального образования Демидовское ( сельское поселение)» следующее изменение:
- абзац 1 пункта 4 изложить в следующей редакции:

« 4. Уплата налога производится не позднее 1 ноября года , следующего за годом, за который исчислен налог».

2. Опубликовать настоящее решение  в газете « Гусевские  вести».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года
	Председатель

Совета народных депутатов

                 В.И. Панин
	Глава

муниципального образования

                      В.И. Панин

PAGE